
Hračka Dog Fantasy Přetahovadlo Juta míč 28cm
124-10943

» CHOVATELSTVÍ » hračky, cedule, kartáče, nůžky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.5.2025 13:45
1/1

Kód produktu 90844 
Hmotnost 0,2000 
EAN 8595091771646 

Interaktivní hračka pro psy, podporující dentální hygienu.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

3,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

3,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30

Popis
Velikost: 28 cm.
Je vyrobeno z trvanlivého a netoxického materiálu. Juta
je přírodní recyklovatelný materiál, který je po použití
biologicky rozložitelný. Další výhodou je, že juta
neabsorbuje pachy. Tyto hračky podporují přirozenou
aktivitu, která prospívá celkovému zdraví psů.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 10,00 cm
Výška 28,00 cm
Hloubka 10,00 cm


